
 

 

 

 

Datum vydání:  Datum revize:  Vydání č:  Strana č.: 1   

28.06.2018   17.07.2019    1.0  Počet stran: 2 

 

TECHNICKÝ LIST 

TIKKURILA SPAKKELI PUUKITTI 
Tmel na drevo. 

 POPIS VÝROBKU 
Vodou ředitelný speciální tmel. Po zaschnutí napodobuje SPAKKELI Puukitti 
barvy neošetřeného povrchu dřeva. Plnící kapacita max. 2 mm.  
 
VLASTNOSTI VÝROBKU A DOPORUČENÉ POUŽITÍ 

• • Nábytek, dveře, panelové stěny, stropy a ostatní dřevěné povrchy. 

• • Na vyplnění děr na vnitřních dřevěných površích. Otvor upravený 
výplní je vhodný na lakování, natírání nebo moření. 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY  

 

BAREVNÉ ODSTÍNY Borovice, bříza, dub, buk, tmavý mahagon.  

OBJEMOVÁ SUŠINA  67 %  

HUSTOTA  1,8 kg/l (ISO 2811)  

BALENÍ  0,2l, 0,5l.    

ŘEDIDLO  Voda 

APLIKACE   Naneste špachtlí. 

DOBA SCHNUTÍ při 23 °C 
a 50 % relativní vlhkosti 
vzduchu  

Tenké vytmelené vrstvy můžete přebrousit cca po 4 hodinách a hlubší 
vrstvy po 24 hodinách.   

ČIŠTĚNÍ NÁŘADÍ 
Nářadí očistěte vodou. Odstraňte přebytečný tmel z nářadí a vyčistěte 
ho vodou.     

PŘEPRAVA A 

SKLADOVATELNOST 
Přeprava a skladování v dobře uzavřených obalech. Chraňte před 
mrazem.  

 
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
 
PODMÍNKY APLIKACE: 
Tmelený povrch musí být suchý, teplota vzduchu nejméně + 5 °C a relativní vlhkost vzduchu nižší než 80 %. 
 
PŘÍPRAVA POVRCHU: 
Z povrchu odstraňte nečistoty, prach a uvolněný materiál. 

 
APLIKACE: 
Vyčistěte povrch od jakýchkoliv nečistot. Odstraňte veškerý prach a uvolněný materiál pomocí kartáče. Naneste 
SPAKKELI Puukitti špachtlí. Podle potřeby ředit vodou. Větší praskliny vyplňte nejlépe dvakrát nebo vícekrát. 
Povrch očistěte a odstraňte brusný prach. 
 
Povrch je možné namořit pomocí Parkettöl-Ässä, Akvila Color nebo Dicco Color stain. 
 
Povrchová úprava s čirým nebo tónovaným Kiva nábytkovým lakem, Unica Super nebo Paneeli-Ässä, Parkettöl-
Ässä Lattialakka, Merit katalyzována lakem nebo sortimentem Akvilac FD v závislosti na povrchu. 
 
Všimněte si možný rozdíl v zbarvení povrchu dřeva a tmeleného povrchu během povrchové úpravy. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Při nanášení vrchního nátěru si všimněte různé zabarvení povrchu dřeva a tmelu. 
 



 

 

 

 

Datum vydání:  Datum revize:  Vydání č:  Strana č.: 2   

28.06.2018   17.07.2019    1.0  Počet stran: 2 

 

TECHNICKÝ LIST 

TIKKURILA SPAKKELI PUUKITTI 
Tmel na drevo. 

 BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:  

Nádoby jsou opatřeny bezpečnostními symboly, které musí být důsledně dodržovány. Bližší informace o 

nebezpečných vlivech a ochraně proti nim jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Bezpečnostní list je k dispozici 

na požádání klienta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobce:  

Tikkurila Oyj, P.O.Box 53, Kuninkaalantie 1, 01301 Vantaa, Finsko, Tel.: +358 20 191 2000, Obchodní ID 
0197067-4, Registrace VANTAA, www.tikkurila.com 
 

Distributor:  

Dejmark Czech s r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, Tel: +420 724 554 416, 
info.cz@dejmark.com,www.dejmark.cz 
 
 
Výše uvedené údaje nemusí být kompletní, jsou však založeny na laboratorních testech a praktických 
zkušenostech a jsou uvedeny podle našeho nejlepšího vědomí. Kvalita výrobku je zajištěna naším operačním 
systémem, na základě požadavků norem ISO 9001 a ISO 14001. Jako výrobce, nemůžeme kontrolovat podmínky 
za nichž je výrobek použit a celou řadu faktorů, které mají vliv na použití a aplikaci výrobku. Výrobce se zříká 
odpovědnosti za škody způsobené používáním výrobku v rozporu s našimi pokyny nebo pro nevhodné účely. 
Výrobce si také vyhrazuje právo na změny výše uvedených informací jednostranně bez předchozího upozornění.  
 

http://www.tikkurila.com/
mailto:info.cz@dejmark.com,www.dejmark.cz

